
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /39LM2PWP53J7N4EHV5V1A

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Segunda-feira • 27 de Janeiro de 2014 • Ano VI • Nº 1674

• Aviso de Licitação Pregão Presencial nº 004/2014 - Objeto: 
Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços 
Técnicos e Especializados em Manutenção Preventiva e Corretiva de 
Veículos.  

• Convocação PP 074/13. 
• Convocação PP 080/13. 

 

Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica:



Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /39LM2PWP53J7N4EHV5V1A

Segunda-feira
27 de Janeiro de 2014
2 - Ano VI - Nº 1674

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ N: 13.927.827/0001-97 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
O Município de Simões Filho, através da Pregoeira, torna público para 
conhecimento das empresas interessadas, que realizará licitação na modalidade 
Pregão Presencial nº 004/2014, Contratação de Empresa Especializada na 
Prestação de Serviços Técnicos e Especializados em Manutenção Preventiva e 
Corretiva de Veículos. Abertura: 10/02/2014, às 09:30h na Sala de Licitações, 2º 
andar do Prédio da Prefeitura de Simões Filho, com endereço na Av. 07 de 
Novembro, s/nº, Centro. Os interessados poderão obter o edital no endereço 
eletrônico: HTTP://www.simoesfilho.ba.io.org.br, através do link Portal da 
Transparência Pública (Despesas/Licitações) - Tel (71)3296-8300, Ramal 300. Em 
24/01/2014. Desirée Atta - Pregoeira.  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ/MF SOB N° 13.927.827/0001-97 

 
CONVOCAÇÃO PP 074/13 

 
A Comissão Setorial de Licitação da Saúde convoca, por seu representante legal, a empresa  T&J 
Comércio e Serviços LTDA, 2ª classificada para o lote 03 (descartáveis) do PP 74/13, para 
comparecimento na sede da Prefeitura, localizada na Praça 07 de Novembro, 359, Centro, Simões 
Filho-BA, sala de reuniões, no dia 28.01.14 às 14h00min, para negociação referente ao lote supra 
citado. Denise Santana- Pregoeira. Contato: (71) 3296-8300, ramal 300. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ/MF SOB N° 13.927.827/0001-97 
 

CONVOCAÇÃO PP 080/13 
 
A COSEL/SAÚDE convoca os participantes do PP 080/13, que tem como objeto a aquisição de 
equipamentos médicos (monitor multiparamétrico e oxímetro de pulso), para utilização na Unidade 
de Pronto Atendimento – UPA, para comparecimento na sede da Prefeitura, sala da COSEL, no 
dia 29.01.13 às 09h30min, para continuidade do certame. Denise Santana- Pregoeira. 

 

Licitações




